ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

№1/12/11/2025

ООО «ХОЛДИНГ СЕРТРАСТ» (ООО «СерТраст»), ОГРН 1157746271990, ИНН 7707337072, в лице

Генерального директора Изосимовой Динары Ряшитовны, действующей на основании Устава,

настоящим подтверждает, что:

На основании Договора о сотрудничестве № 0001 от «12» Декабря 2025 г. ООО «ДОВОД», ОГРН

1245500012053, ИНН 5505073440, в лице Генерального директора Багумян Артура Альбертовича,

действующего на основании Устава, является официальным партнером ООО «СерТраст» и

уполномочен исключительно на:

● информирование потенциальных клиентов об услугах ООО «СерТраст»

● прием предварительных заявок от клиентов с последующей передачей в ООО «СерТраст»

● консультирование по общим вопросам оказания услуг

Перечень услуг ООО «СерТраст», по которым ООО «ДОВОД» осуществляет

информирование:

● Разработка нормативно-технической документации

● Оформление сертификатов соответствия ТР ТС / ГОСТ Р

● Оформление деклараций соответствия ТР ТС / ГОСТ Р

● Проведение испытаний продукции

● Выдача и регистрация штрих-кодов

● Маркировка «Честный знак»

● Оформление добровольных сертификатов соответствия

● Иные услуги в области сертификации и технического регулирования

ВАЖНО:

ООО «ДОВОД» НЕ УПОЛНОМОЧЕНО:

● заключать договоры от имени ООО «СерТраст»

● принимать денежные средства от клиентов в адрес ООО «СерТраст»

● давать гарантии по срокам и результатам оказания услуг

● вносить изменения в условия предоставления услуг

● предоставлять скидки или устанавливать цены без письменного согласования с ООО

«СерТраст»

Ответственность:

● Все договорные отношения с клиентами, включая заключение договоров, расчеты и оказание

услуг, осуществляются непосредственно между ООО «СерТраст» и конечным клиентом

● ООО «СерТраст» не несет ответственности за устные заверения, обещания или действия

представителей ООО «ДОВОД», выходящие за рамки настоящего информационного письма

● ООО «ДОВОД» не является исполнителем работ и не выполняет услуги от имени ООО

«СерТраст»

● Окончательная стоимость услуг, сроки выполнения и условия определяются непосредственно

в договоре между ООО «СерТраст» и клиентом

Порядок взаимодействия:

Все заявки, поступившие через ООО «ДОВОД», подлежат обязательному подтверждению и

согласованию со стороны ООО «СерТраст». Клиент получает официальное коммерческое

предложение и договор непосредственно от ООО «СерТраст».

Оплата услуг:

Оплата за оказанные услуги производится клиентом исключительно по реквизитам ООО

«СерТраст», указанным в договоре. Оплата третьим лицам, в том числе ООО «ДОВОД», не является

оплатой ООО «СерТраст».

Контактное лицо ООО «СерТраст» для взаимодействия с клиентами:

Беглова Надежда Сергеевна – Старший менеджер отдела продаж

● Телефон общий: +7 (499) 647-72-69 доб. 224

● Телефон мобильный: +7 (903) 157-47-99

● WhatsApp/Telegram: +7 (916) 006-34-63

● Email: 224@sertrust.ru

Официальный сайт ООО «СерТраст»: https://sertrust.ru/

Срок действия: настоящее информационное письмо действует с «01» ноября 2025 г. по «31» октября

2026 г. или до письменного уведомления одной из сторон об изменении/прекращении условий

сотрудничества.

Настоящее информационное письмо может быть отозвано ООО «СерТраст» в одностороннем

порядке с уведомлением ООО «ДОВОД» за 3 (три) рабочих дня.

Генеральный директор ООО «СерТраст»

_________________ /Изосимова Д.Р./

https://sertrust.ru/